АДМИНИСТРАЦИЯ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 13 мая 2020 г. № 207-р

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РАСПОРЯЖЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КЕВСАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ИПАТОВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 11 МАЯ 2010 Г. № 21-Р «О РАССМОТРЕНИИ ЭКСПЕРТНОГО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ОТ 09 АПРЕЛЯ 2010 Г. № 170 НА РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КЕВСАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ИПАТОВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 12 НОЯБРЯ 2009 Г. № 40 «О ТОРГОВЛЕ ПИРОТЕХНИЧЕСКИМИ ИЗДЕЛИЯМИ»

В соответствии с Законом Ставропольского края от 29 апреля 2016 г. № 48-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Ипатовского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Ипатовского района Ставропольского края»

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Кевсалинского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края от 11 мая 2010 г. № 21-р «О рассмотрении экспертного заключения от 09 апреля 2010 г. № 170 на распоряжение администрации муниципального образования Кевсалинского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края от 12 ноября 2009 г. № 40 «О торговле пиротехническими изделиями».

2. Обнародовать настоящее распоряжение в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

3. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края
С.Б. САВЧЕНКО